26
Fixing possibilities / Montaj olasılıkları
20
at the base
with screws
alt taraftan
vidalar ile
with base-plate

J1
mm
bar
(MPa) daN daN
Cycles per
minute MAx
 MAKS. dakika
başına çevrim
Gas
volume
Gaz hacmi
L
Weight
Ağırlık
kg
AGS350-10-A 10 40 50
32 16 12.5 2 1 4 4 6
M6 x 6
(2x)
20 -
180
(18.0)
360
570 300 0.006 0.19
13-A 13 43 56 570 230 0.007 0.20
16-A 16 46 62 580 190 0.009 0.21
19-A 19 49 68 580 160 0.011 0.22
25-A 25 55 80 580 120 0.015 0.24
32-A 32 62 94 590 90 0.019 0.26
38-A 38 68 106 590 80 0.022 0.28
50-A 50 80 130 590 60 0.029 0.32
63-A 63 93 156 590 50 0.037 0.36
75-A 75 105 180 590 40 0.044 0.40
80-A 80 110 190 590 40 0.047 0.42
100-A 100 130 230 590 30 0.059 0.49
125-A 125 155 280 610 25 0.074 0.58
AGS500-10-A 10 40 50
38 20 12.5 2 1 4 4 6
M6 x 6
(2x or 2x)
(2x o 2x)
20 25
150
(15.0)
470
720 300 0.009 0.26
13-A 13 43 56 720 230 0.012 0.28
16-A 16 46 62 730 190 0.014 0.29
19-A 19 49 68 730 160 0.017 0.30
25-A 25 55 80 740 120 0.023 0.32
32-A 32 62 94 740 90 0.029 0.35
38-A 38 68 106 740 80 0.035 0.38
50-A 50 80 130 750 60 0.046 0.43
63-A 63 93 156 750 50 0.059 0.48
75-A 75 105 180 750 40 0.070 0.52
80-A 80 110 190 750 40 0.075 0.55
100-A 100 130 230 750 30 0.094 0.63
125-A 125 155 280 760 25 0.117 0.73
AGS750-10-A 10 42 52
45 25 16.5 2 1 4 4 6
M8 x 6
(2x)
20 -
150
(15.0)
740
1200 300 0.013 0.40
13-A 13 45 58 1230 230 0.017 0.42
16-A 16 48 64 1230 190 0.021 0.44
19-A 19 51 70 1250 160 0.025 0.45
25-A 25 57 82 1250 120 0.033 0.49
32-A 32 64 96 1250 90 0.042 0.53
38-A 38 70 108 1250 80 0.050 0.57
50-A 50 82 132 1250 60 0.066 0.64
63-A 63 95 158 1260 50 0.084 0.72
75-A 75 107 182 1260 40 0.100 0.79
80-A 80 112 192 1260 40 0.106 0.82
100-A 100 132 232 1260 30 0.133 0.95
125-A 125 157 282 1260 25 0.167 1.10
AGS1000-13-A 13 51 64
50 28 17.5 3 2 8 5 6
M8 x 6
(2x)
20 -
150
(15.0)
920
1540 230 0.02 0.57
16-A 16 54 70 1540 190 0.03 0.59
19-A 19 57 76 1560 160 0.03 0.61
25-A 25 63 88 1580 120 0.04 0.66
32-A 32 70 102 1580 90 0.05 0.71
38-A 38 76 114 1580 80 0.06 0.75
50-A 50 88 138 1580 60 0.08 0.84
63-A 63 101 164 1580 50 0.11 0.93
75-A 75 113 188 1580 40 0.13 1.02
80-A 80 118 198 1580 40 0.13 1.06
100-A 100 138 238 1600 30 0.17 1.21
125-A 125 163 288 1600 25 0.21 1.40
AGS1500-10-A 10 54 64
63 36 19 3 2 8 5 6
M8 x 6
(2x or 4x)
(2x o 4x)
20 40
150
(15.0)
1530
2220 300 0.03 0.96
13-A 13 57 70 2280 230 0.04 0.99
16-A 16 60 76 2300 190 0.05 1.02
19-A 19 63 82 2350 160 0.06 1.06
25-A 25 69 94 2390 120 0.08 1.12
32-A 32 76 108 2450 90 0.10 1.20
38-A 38 82 120 2450 80 0.11 1.26
50-A 50 94 144 2500 60 0.15 1.39
63-A 63 107 170 2510 50 0.18 1.52
75-A 75 119 194 2530 40 0.22 1.65
80-A 80 124 204 2550 40 0.23 1.71
100-A 100 144 244 2580 30 0.29 1.92
125-A 125 169 294 2640 25 0.35 2.24
AGS2400-16-A 16 61 77
75 45 21 3 2.5 8 5 6
M8 x 6
(4x)
40 -